
    
      


	
		Javascript je zakázán
	














	

















   
    
      
  
   
	
   

    
     
    

 

 
	
 




   
   

      
      
      
      

      
      
            
               
               		[image: Deloitte Česká republika]
               		[image: ]
               
            

      

      
      



      

      
      
         
               	
      Služby
            
      
      
         
            
               
                  
               
                  
               
                  
               
               Novinky

               	
                        
                           Udržitelnost a ESG
                           Naše služby pro udržitelný byznys

                        
                     
	
                        
                           Cloudová transformace
                           Digitalizace pro váš business

                        
                     
	
                        
                           Akce Deloitte
                           Semináře, webcasty, pracovní snídaně a další akce pořádané společností Deloitte.

                        
                     


            

            
               
               
                  	
                           Audit & Assurance

                           
                              	
                                             
                                             Audit
                                          
	
                                             
                                             Assurance
                                          


                           
                        
	
                           Daně

                           
                              	
                                             
                                             Zdanění právnických osob
                                          
	
                                             
                                             Zdanění fyzických osob
                                          
	
                                             
                                             Nepřímé daně
                                          
	
                                             
                                             Outsourcing
                                          
	
                                             
                                             Dotace
                                          


                           
                        
	
                           Právní poradenství

                           
                              	
                                             
                                             Právní služby
                                          
	
                                             
                                             Legal Management Consulting
                                          
	
                                             
                                             Legal Managed Services
                                          
	
                                             
                                             Zákon roku
                                          


                           
                        
	
                              Finanční poradenství

                              
                                 	
                                                
                                                Fúze a akvizice
                                             
	
                                                
                                                Oceňování a Finanční modelování
                                             
	
                                                
                                                Finanční restruktualizace
                                             
	
                                                
                                                M&A Strategie
                                             
	
                                                
                                                Debt & Capital poradenství
                                             
	
                                                
                                                Nemovitosti
                                             


                              
                           
	
                              Poradenské služby

                              
                                 	
                                                
                                                Strategie, analytika a fúze & akvizice
                                             
	
                                                
                                                Zákazník a marketing
                                             
	
                                                
                                                Hlavní provozní činnosti
                                             
	
                                                
                                                Lidský kapitál
                                             
	
                                                
                                                Podnikové technologie a výkonnost
                                             


                              
                           
	
                              Řízení rizik

                              
                                 	
                                                
                                                Kybernetické a strategické riziko
                                             
	
                                                
                                                Vnitřní kontrolní systém
                                             
	
                                                
                                                Regulatorní a právní riziko
                                             
	
                                                
                                                Projektový Management
                                             
	
                                                
                                                Technologické a digitální riziko
                                             
	
                                                
                                                Udržitelnost
                                             


                              
                           
	
                              Deloitte Private

                              
                                 	
                                                
                                                Best Managed Companies
                                             


                              
                           
	
                              Country Desks

                              
                           
	
                              CFO Program

                              
                           


                  
                     
                  

               
            

         

      

   
	
      Průmyslová odvětví
            
      
      
         
            
               
                  
               
                  
               
                  
               
               Novinky

               	
                        
                           Udržitelnost a ESG
                           Jak reagovat na výzvy moderního světa

                        
                     
	
                        
                           Blog dReport
                           Nejnovější zprávy pro váš byznys

                        
                     
	
                        
                           Akce Deloitte
                           Semináře, webcasty, pracovní snídaně a další akce pořádané společností Deloitte.

                        
                     


            

            
               
               
                  	
                           Spotřebitelský sektor

                           
                              	
                                             
                                             Automobilový průmysl
                                          
	
                                             
                                             Spotřební průmysl
                                          
	
                                             
                                             Maloobchod, velkoobchod a distribuce
                                          
	
                                             
                                             Doprava, pohostinství a služby
                                          


                           
                        
	
                           Energetika, zdroje a průmysl

                           
                              	
                                             
                                             Průmyslová výroba a stavebnictví
                                          
	
                                             
                                             Těžba surovin a zpracování kovů
                                          
	
                                             
                                             Ropa, plyn a chemická výroba
                                          
	
                                             
                                             Energetika a veřejné služby
                                          
	
                                             
                                             Průmysl 4.0
                                          


                           
                        
	
                           Finanční sektor

                           
                              	
                                             
                                             Bankovnictví & kapitálové trhy
                                          
	
                                             
                                             Pojišťovnictví
                                          
	
                                             
                                             Investiční management
                                          
	
                                             
                                             Nemovitosti
                                          
	
                                             
                                             Regulatorní centrum
                                          


                           
                        
	
                              Státní a veřejné služby

                              
                                 	
                                                
                                                Služby pro občany a stát
                                             
	
                                                
                                                Obrana, bezpečnost a spravedlnost
                                             
	
                                                
                                                Zdravotní a sociální péče
                                             
	
                                                
                                                Neziskové organizace a dárcovství
                                             
	
                                                
                                                Doprava
                                             
	
                                                
                                                Sociální inovace
                                             


                              
                           
	
                              Farmaceutický průmysl a zdravotnictví

                              
                                 	
                                                
                                                Zdravotnictví
                                             
	
                                                
                                                Farmaceutický průmysl
                                             


                              
                           
	
                              Technologie, média a telekomunikace

                              
                                 	
                                                
                                                Technologie
                                             
	
                                                
                                                Telekomunikace, média a zábava
                                             
	
                                                
                                                Technology Fast 50
                                             
	
                                                
                                                Esport
                                             


                              
                           
	
                              Nemovitosti

                              
                           
	
                              

                              
                           
	
                              

                              
                           


                  
                     
                  

               
            

         

      

   
	
      Kariéra
            
      
      
         
            
               
                  
               
                  
               
               Novinky

               	
                        
                           Kde se s námi můžete potkat?
                           

                        
                     
	
                        
                           Deloitte živě na blogu dReport
                           

                        
                     


            

            
               
               
                  	
                           Volné pozice

                           
                        
	
                           Alumni

                           
                        
	
                           IT pozice

                           
                        


                  
                     
                  

               
            

         

      

   
	
						


    CZ-CS
    umístění:
    Czechia-Czech
     
    

                  
	
                          
                          
                          Kontaktujte nás
                          
                       


            
         

      

      
      

         
           
            
               
                 
               

               
                

    
		 

    
        
            
            
            
				
          		  
    			
        

    

    

     
               

            
      	   
			

          	
               
               
               
            
	
               
               


    CZ-CS
    umístění:
    Czechia-Czech
     
    

            
	
                   
                   
                   Kontaktujte nás
                   
                


      

   


   
   
      
         
			 
				
				   
	
					
						
					
						
					Czech 
					
					
						 | 
					
				
	
					
					
						
						
					English 
					
					
				



				

			 

		
      
   
   
   
   
   
   
	
    






	





            
		 





	
		
		
			
				
					
						
						Zákon roku

							
						Zákon roku je společným projektem firem, asociací a dalších subjektů, které se angažují v oblasti kvality regulace českého podnikání. Zákonem roku podněcujeme společenskou debatu a konsensus o potřebných oblastech a formách regulace podnikání v Česku. 

							
							  
							
       
					

				

			
		
    

 

 



		
		
			
									
					
					  
					  	
						   
						   	
							
								
								   							
                                   
                                   	    	
                 
					  O projektu				    
                
                
        	
	
                 
					  Jak se zapojit				    
                
                
        	
	
                 
					  Soutěžní kategorie				    
                
                
        	
	
                 
					  Vybrané nominace				    
                
                
        	
	
                 
					  Výkonný výbor a podporovatelé				    
                
                
        	
	
                 
					  Kontakt				    
                
                
        	


                                   

								   
								
							
                        
					 
                    					
				

			

		


		
			
                    
                        	Vše
	Řešení
	Lidé


                    
                    
            

			                    
				
                                                
						
							
								
									
	


    
	
	
    
		
			
				
	








	
	
	
			
				
					
						
                        

                          
                          
                            [image: ]
                          

                        
                        
                        

						
							Článek

							Průzkum ohledně regulace podnikání v ČR



							
							
											   
								
								
									Vyplňte krátký formulář

								
							
							
								
									
										Podělte se o vaše názory
									

								
							
						

					
					
				

			
			

		
	







		    

		

	





    
	
	
    
		
			
				
	
    
	
	
    
   
    
      
        
    
      
    

        
                    
                    
                        
                          
                              
                                  
                              

                              
                                
                                Let’s make this work.

To view this video, change your targeting/advertising cookie settings.

                               
                                                             
                              

                          

                        

                     
                    
					
					
                    
						
						
                    
					
					
                    
                    
         
          

          
             

            
                  
                  
                                   
                        

                  
                


          

    

    

    
    
    

    

    
    


    

	
	
	






		    

		

	





    
		 
			
			
				
					 
						 
						
	








	
	
	
			
				
					
					
						
                        	

                                 

                                 
                                   [image: ]
                                    

                            
                            
						

						
							Článek

							Nový koncept Zákona roku: Větší propojení a nový formát hodnocení 

							
																				 
							
							
								
									
										Čtěte více
									

									
							
						

					
				

			
			

		
	







					

				

			
			
			
				
					 
					 
					
	








	
	
	
			
				
					
					
						
                        	

                                 

                                 
                                   [image: ]
                                    

                            
                            
						

						
							Tiskové zprávy

							V projektu Zákon roku zvítězila změna silniční daně a daňová podpora nízkoemisních automobilů

							
																				 
							
							
						

					
				

			
			

		
	






				
					

				

			
			
			
				
					 
					
					
	








	
	
	
			
				
					
					
						
                        	

                                 

                                 
                                   [image: ]
                                    

                            
                            
						

						
							Článek

							Soutěžní kategorie

							
																				 
							
											   
								
												   
									V průběhu února plánujeme vyhlásit nominace ve třech nově stanovených kategoriích.

									S potěšením oznamujeme, že 15. ročník Zákona roku je připraven k zahájení! V průběhu února plánujeme vyhlásit nominace ve třech nově stanovených kategoriích.

								
								
							
							
						

					
				

			
			

		
	







					

				

							
        

	
	
	
    





    
	
		
			
			
				
					 
					
					
	








	
	
	
			
				
					
						
                        

                          
                          
                            [image: ]
                          

                        
                        
                        

						
							Článek

							Jak se zapojit

							
							
											   
								
												   
									Připojte se k nám a společně zkoumejme nové perspektivy a výzvy v oblasti podnikání v ČR. Informace k aktivitám budou v průběhu roku pravidelně aktualizovány.

									Pokud máte zájem o aktivní účast v odborných diskuzích týkajících se regulatorního prostředí podnikání v České republice, máme pro vás skvělou příležitost – Byznys fórum Zákona roku.

								
								
							
							
						

					
					
				

			
			

		
	







					

				

				
			
			
				
					 
					 
					
	








	
	
	
			
				
					
					
						
                        	

                                 

                                 
                                   [image: ]
                                    

                            
                            
						

						
							Článek

							Archiv Zákon roku

							
																				 
							
											   
								
								
									Podívejte se na výsledky z minulých ročníků.

								
							
							
						

					
				

			
			

		
	







					

				

														
		

	
	
    




								

							

						

					

					                            
						
						
	




	



	
	    
	        
	            Kontaktujte nás

	            

	            Kontaktujte nás prostřednictvím online formuláře.

	        

	    
	

	
	




					   
						
							
	
		
        
      	




						


					

				

			

		



		
	
 



  
    

      

       Spojte se s námi
 
       
        
          

      

    


    
       

        





    
    










   
    
   
   
   
   
   
   

   

   
   
   
   		
   
   
   
   
   
   
   
   
   [image: Jiřina Procházková]
   

   
   
   Jiřina Procházková 
   

   
   
   Partner | Advokát
   
   

   
    

	  
	  
   
	   
	   
	   				   
					   
					   jprochazkova@deloittece.com 
				   
				   
				   
				   
	   

   

   
     
   
   
   
   
   
   
   +420 777 293 481 
   

   

   

   
   	


   

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   [image: Martina Jeklová]
   

   
   
   Martina Jeklová 
   

   
   
   Managing Associate | Advokát
   
   

   
    

	  
	  
   
	   
	   
	   				   
					   
					   mjeklova@deloittece.com 
				   
				   
				   
				   
	   

   

   
     
   
   
   
   
   
   
   +420 734 179 142 
   

   

   

   
   	


   

   
   

   

   
   
   
   

   

   

   
   

   

 






   

        





    
    










   
    
   
   
   
   
   
   

   

   
   
   
   		
   
   
   
   
   
   
   
   
   [image: Jan Vyšehradský]
   

   
   
   Jan Vyšehradský 
   

   
   
   Head of PR and Communications
   
   

   
    

	  
	  
   
	   
	   
	   				   
					   
					   jvysehradsky@deloittece.com 
				   
				   
				   
				   
	   

   

   
     
   
   
   
   
   
   
   +420 724 342 273 
   

   

   

   
   	


   

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   [image: Petr Charouz]
   

   
   
   Petr Charouz 
   

   
   
   Manažer | Projektový manažer Zákonu roku
   
   

   
    

	  
	  
   
	   
	   
	   				   
					   
					   pcharouz@deloittece.com 
				   
				   
				   
				   
	   

   

   
     
   
   
   
   
   
   
   +420 777 554 466 
   

   

   

   
   	


   

   
   

   

   
   
   
   

   

   

   
   

   

 






   
    						


      

    
    
 


 

   
  
  
   



   
   
   
      
   
   
   

















		

		











    
    
        
            
                
                	Akce, semináře a webcasty
	Newslettery
	Kontaktujte nás


                
            


            
                
                
                
            


        

    

    

    
    
        
            
                

                    
                    
                        Kanceláře Deloitte ve světě
                        Naše kanceláře
                    

                    

                    
                    
                        


    CZ-CS
    umístění:
    Czechia-Czech
     
    

                    

                    

                

                
                
                
                    
                        O Deloitte
                    

                

                
            

        

    
    

    
    
        

            
                	Úvodní stránka
	Naše kanceláře (Česká republika)
	Kanceláře Deloitte ve světě
	Sociální sítě
	Tiskové centrum
	Archiv tiskových zpráv
	Žádost o vypracování nabídky
	Náš dopad na společnost
	Kontaktujte nás



                
                	
                    
	                    	
	
	
	

                    	
                    
                

            


            
                
            


            
                
                    Služby

                    	Audit & Assurance
	Daně
	Právní poradenství
	Finanční poradenství
	Poradenské služby
	Řízení rizik
	Deloitte Private
	Country Desks
	CFO Program


                

            
                
                    Průmyslová odvětví

                    	Spotřebitelský sektor
	Energetika, zdroje a průmysl
	Finanční sektor
	Státní a veřejné služby
	Farmaceutický průmysl a zdravotnictví
	Technologie, média a telekomunikace
	Nemovitosti


                

            
                
                    Kariéra

                    	Volné pozice
	Alumni
	IT pozice


                

            

        


        
        
            	O Deloitte
	Deloitte v České republice
	Přehled získaných veřejných zakázek
	Pravidla používání
	Ochrana osobních údajů
	Soubory cookies
	Právní informace pro spotřebitele


        

        

    

    

    
    
        
            
                
© 2024. Více informací najdete v Pravidlech používání.



 

Deloitte označuje jednu či více společností globální sítě členských společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL“) a jejich dceřiné a přidružené subjekty (souhrnně „organizace Deloitte“). Společnost DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global“) a každá z jejích členských společností a jejich přidružených subjektů je samostatným a nezávislým právním subjektem, který není oprávněn zavazovat nebo přijímat závazky za jinou z těchto členských společností a jejich přidružených subjektů ve vztahu k třetím stranám. Společnost DTTL a každá členská společnost a přidružený subjekt nese odpovědnost pouze za své vlastní jednání či pochybení, nikoli za jednání či pochybení jiných členských společností či přidružených subjektů. Společnost DTTL služby klientům neposkytuje. Více informací najdete na adrese www.deloitte.com/cz/onas.

 


            

        

        
              

        

    

    


 
    



    
    
        
             
            
        


         
        
            
            

        


        
        

    


















    
    





    
    


















        